

# **Nørlov+Nørlov Arkitektfirma ApS**

**Carl Bernhards Vej 13A, 2.th., 1817 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 35 67 91 70**

## **Årsrapport**

**1. september 2020 - 31. august 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

---

**Jacob Nørlov**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørlov+Nørlov Arkitektfirma ApS Carl Bernhards Vej 13A, 2.th. 1817 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 67 91 70
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Nørlov
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Arkitektfællesskabet ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitekt- og designrådgivning i forbindelse med byggeri, design og andre konstruktioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 214 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>214.234</b>	<b>281.162</b>
2 Personaleomkostninger	-137.454	-377.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.200	-15.013
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.580</b>	<b>-111.047</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	51.451	0
Andre finansielle indtægter	3.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	-664	-1.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.967</b>	<b>-112.052</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>120.967</b>	<b>-112.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.451	0
Overføres til overført resultat	69.516	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.967</b>	<b>-112.052</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede softwarelicenser samt lignende rettigheder	0	19.249
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	19.249
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.000	31.200
Materielle anlægsaktiver i alt	21.000	31.200
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	91.451	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	91.451	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>112.451</b>	<b>90.449</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.838	11.813
Tilgodehavende selskabsskat	17.995	11.995
Andre tilgodehavender	127.586	22.129
Tilgodehavender i alt	166.419	45.937
Likvide beholdninger	1	80.347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>166.420</b>	<b>126.284</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>278.871</b>	<b>216.733</b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.451	0
Overført resultat	91.923	22.407
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>193.374</b>	<b>72.407</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	14.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	14.100
Gæld til pengeinstitutter	58.601	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	39.842
Anden gæld	5.896	90.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.497	130.226
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.497</b>	<b>144.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>278.871</b>	<b>216.733</b>

**1 Særlige poster**

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid19 og de særlige hjælpepakker indregnet følgende kompensationer i selskabets bruttofortjeneste i sammenligningstallene:

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Modtaget kompensation, hjælpepakker Covid19	<u>0</u>	<u>85.137</u>
	<u>0</u>	<u>85.137</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>85.137</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>85.137</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	136.830	374.751
Andre omkostninger til social sikring	<u>624</u>	<u>2.445</u>
	<b><u>137.454</u></b>	<b><u>377.196</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Erhvervede softwarelicenser samt lignende rettigheder

Kostpris primo	48.127	48.127
Afgang i årets løb	<u>-48.127</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>48.127</u></b>
Afskrivninger primo	-28.878	-24.065
Årets afskrivninger	0	-4.813
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>28.878</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-28.878</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>19.249</u></b>

## Noter

	31/8 2021	31/8 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	51.000	24.000
Tilgang i årets løb	0	27.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
Afskrivninger primo	-19.800	-9.600
Årets afskrivninger	-10.200	-10.200
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-30.000</b>	<b>-19.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.000</b>	<b>31.200</b>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.451	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>51.451</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>91.451</b>	<b>40.000</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Arkitektfællesskabet ApS	Danmark	50 %

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Borup Nørløv

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-527739363673

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-12-06 16:33:21 UTC

NEM ID 

## Carsten Johansen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67803695

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-06 16:49:27 UTC

NEM ID 

## Jacob Borup Nørløv

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-527739363673

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-08 17:46:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T0015-S1MFJ-00DBY-KOBKK-HA2IE-6A0GV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>